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APERITIVY OSTATNI DESTILATY
Martini 0,11 60 - Gordon's Crisp Cucumber gin 0,041 50,
Campari 0,11 60, Beefeater gin 0,04 | 60,
3 3 Slivovice Fleret 0,04 | 50-
BYLINNE LIKERY Hruskovice Fleret 0,041 50-
Fernet Stock 0,041 45 - El Jimador Blanca 0,041 65-
Fernet Stock Citrus 0,041 45 - El Jimador Reposado 0,041 65-
Fernet Stock Hruska 0,041 45 - .
Becherovka 0,041 45 - BRANDY A KONAK
Jagermeister 0,04 1 60- Metaxa ***** 0,04 | 60,-
LIKERY WHISKEY A WHISKY
Bozkov Peprmint 0,04 1 35 Johnnie Walker Red Label 0,04 | 65-
Bozkov Griotte 0,04 1 35 Jameson 0,04 | 65-
Bozkov Vaje&ny likér 0,04 1 35 Tullamore D.E.WV. 0,04 | 65-
Amundsen Pear 0,04 | 45 Tullamore D.EW. 12 y.o. 0,041 110-
Amundsen Melon 0,04 | 45
Amundsen Cranberry 0,04 | 45, BOURBON, WHISKEY
Baileys 0,04 | 657 Jim Beam 0,041 65,-
Berentzen dle nabidky 0,04 | 40 Jim Beam Honey 0,04 | 65-
Jack Daniel's 0,041 80-
VODKA Jack Daniel's Fire 0,041 80-
Amundsen vodka 0,041 45 - Jack Daniel's Honey 0,041 80-
Finlandia 0,041 50-
Absolut vodka 0,041 45 -
Russkij Standart vodka 0,041 55,

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Bozkov Origindl (fuzemsky) 0,04 | 35,

Bozkov Specidl kévovy 0,04 | 35,

Bozkov Specidl mandlovy 0,04 | 35,

Bozkov Bily 0,04 | 35,

Bozkov Republica Exclusive 0,04 | 55=

Bozkov Republika White 0,04 | 55

Bozkov Republika Reserva 0,041 70-

Cpt. Morgan Spiced Gold 0,04 | 50,-

Bacardi Carta Blanca 0,04 | 55

Havana Club 3 y.o. 0,041 70-

Ron Zacapa 23y 0041 150, PRAVY

MOIibU 0,04| 50,- R U M
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BOZKOV  NAPOJOVY

Bowling VictoryClub
Krkono3ska 28, Vrchlabi, 54301
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CEPOVANE PIVO
Gambrinus 11°
Gambrinus 11°

LAHVOVE PIVO
Nealko pivo Birell lahev
Birell ochuceny

Pilsner Urquell lahev
Cemy kozel lahev
Frisco

Kingswood Apple Cider

VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Vino lahev

SEKT, SUMIVE VINO

Bohemia sekt

0,51
051

051
041
051
051
0,33
041

0,21
0,21
0,751

075

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca Cola rozlévand
Fanta, Sprite, Tonic rozlévané
Dzus rozlévany

Coca cola lahev
Coca-Cola Zero lahev
Fanta,Sprite lahev

Kinley tonic lahev

Kinley Ginger ale lahev
Bonaqua dle nabidky

Red Bull

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svafené vino
Horkd ¢okoldda
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0,33
0,33
0,33
0,251
0,251
0,251
0,251

0,21
0,21
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35-

21-
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Informace o obsazenych alergenech vém poskyine obsluha na
vyzadant.
Smluvni ceny platné od 24.09.2018
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CUBA LIBRE

4 | REPUBLICA
EXOLUSIVE WHITE
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